
 
УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

від  11.11.2015 № 7/1-23 

с. Мелекіне 

Про заходи щодо виконання  

ЗУ «Про засудження комуністичного 

та націонал-соціалістичного (нацистського) 

тоталітарних режимів в Україні 

та заборону пропаганди їхньої символіки» 

На виконання Закону України від  09.04.2015 № 317-VIII «Про 

засудження комуністичного та націонал-соціалістичного (нацистського) 

тоталітарних режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої символіки». З 

метою покращення безпеки дорожнього руху та благоустрою с. Мелекіне, с. 

Портівське, с. Бурякова Балка, с. Білосарайська Коса, керуючись п. п. 43 п. 1 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити перелік вулиць, назви яких підлягають перейменуванню, 

додається (додаток 1) 

2. Депутатам по виборчим округам: № 1 – Сергєєвій О. В, № 2 – 

Новосьоловій О. В., № 5 – Ніколаєв О. С., № 6 – Погореловій Л. В., № 7 

– Заярному А. К., № 14 – Попову О. М., провести збори з місцевим 

населенням з метою визначення думки щодо нового найменування 

вулиць та надати пропозиції на загальні збори сіл.  

3. Провести обговорення змін нових назв вулиць на території 

Мелекінської сільської ради на загальних зборах жителів с. Мелекіне, 

с. Білосарайська Коса, с. Портівське, с. Бурякова Балка (листопад 

2015). 

4. Затвердити зміну назв вулиць на території Мелекінської сільської ради 

на сесії Мелекінської сільської ради після проведення обговорень на 

загальних сходах та зборах громадян с. Мелекіне, с. Білосарайська 

Коса, с. Портівське, с. Бурякова Балка 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського 

голови Добровольного В.О. 

 
 

Сільський голова                                                 В. П. Попович  



Додаток № 1 до рішення Мелекінської 

сільської ради № 7/1-23 від 11.11.2015 

 

Перелік вулиць, назви яких підлягають перейменуванню 

 

1. Комсомольська, с. Мелекіне 

2. Леніна, с. Мелекіне 

3. Леніна, с. Бурякова Балка 

4. Будьоного,  с. Бурякова Балка 

5. Дзержинського, с. Бурякова Балка 

6. Радянська, с. Бурякова Балка 

7. ім. Олександра Пархоменко, с. Бурякова Балка 

8. ім. Маршала Жукова, с. Бурякова Балка 

9. ім. Маршала Жукова, с. Білосарайська Коса 

10. Дзержинського, с. Портівське 

11. Жовтнева, с. Портівське 

12. Калініна, с. Портівське 

13. Леніна, с. Портівське 

14. Радянська, с. Портівське 

15. Свердлова, с. Портівське 


